ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                           №_________________

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимого
имущества, расположенного на
территории Симферопольского района
Республики Крым

 В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ
«О  государственной регистрации недвижимости», Постановлением
администрации Симферопольского района от 24.05.2023 № 1162-п
«О выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимого
имущества и земельных участков» администрация Симферопольского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в отношении ранее учтенного объекта недвижимого
имущества с кадастровым номером: 90:12:050101:438 площадью 109300 кв. м.,
расположенного по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, на
территории Донского сельского совета, участок № 3, 90:12:000000:9027
площадью 20400 кв. м., расположенного по адресу: Республика Крым,
Симферопольский район, на территории Донского сельского совета, участок №
1 правообладателя, владеющего данными объектами недвижимого имущества на
праве собственности, Ганненко Григорий Николаевич  (паспортные данные).

Право собственности Ганненко Григорий Николаевич  на указанные
объекты недвижимого имущества подтверждается Государственным актом на
право собственности на земельный участок от ХХ № Х.

2. Департаменту развития муниципальной собственности
и сельскохозяйственного производства обеспечить направление настоящего
постановления в Государственный комитет по государственной регистрации и
кадастру Республики Крым для внесения сведений о правообладателе в Единый
государственный реестр недвижимости.

ПРОЕКТ

3. Сектору информационных технологий и взаимодействия со СМИ
разместить настоящее постановление на официальном сайте
Симферопольского района в государственной информационной системе
«Портал правительства Республики Крым» и сетевом издании «Портала
правовой информации Симферопольского района Республики Крым».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                           С.А. Петелин

ПРОЕКТ

СОГЛАСОВАНО

Начальник департамента развития
муниципальной собственности и
сельскохозяйственного производства

Начальник управления правовой и
кадровой  работы

Начальника отдела
делопроизводства и контроля

   Ю.П. Хасанова

   Е.Н. Никитенко

         Ю.В. Бидюк

Проект постановления внесен отделом аграрной политики управления
развития муниципальной собственности, управления развития
муниципальной собственности, департамента развития муниципальной
собственности и сельскохозяйственного производства и ответственность за
соответствие его законодательству несет:

Главный специалист

отдела аграрной политики       О.В. Климова

Реестр рассылки к постановлению администрации Симферопольского
района «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта
недвижимого имущества, расположенного на территории
Симферопольского района Республики Крым»

от _____________ №___________

1 Сектор информационных технологий и взаимодействия со СМИ - 1 экз-
в электронном виде;

2. отдел делопроизводства и контроля - 1 экз;

3. государственный комитет по государственной регистрации и кадастру
Республики Крым – 1 экз. в электронном виде;

4. департамента развития муниципальной собственности и
сельскохозяйственного производства -1 экз.